
8675i Ring Scanner 1D/2D, bezdrátová čtečka na prst, SR, Bluetooth
Snímač 8675i byl navržen tak, aby uspokojil potřeby náročných pracovních postupů. Je připraven na vícesměnný provoz a má snadno vyměnitelnou
baterii. Uživatelské LED diody informují o připojení Bluetooth, stavu nabití baterie a dokonce i o tom, kdy baterie vyžaduje výměnu. Ergonomický
design byl speciálně navržen pro příjemné nošení. NFC technologie pro snadné párování (tap-to-pair).

S ergonomickým snímačem Honeywell 8675i mají uživatelé skener vždy po
ruce a zároveň mají obě ruce volné. Je vhodný do průmyslu, výroby či
skladování.

 
Snímač 8675i je navržen tak, aby odolal častým nárazům, kterým jsou přenosná zařízení často vystavena v rychlém pracovním nasazení. Splňuje
normu IP65 pro odolnost proti prachu a vodě, vydrží několik pádů z výšky až 1,8 m a snadno odolává teplotám od 50 °C do -20 °C. Díky tomu je
vhodný i pro použití v neklimatizovaných nebo naopak chlazených prostorech. Špičkový výkon skeneru zajišťují technologie Bluetooth 5.1, NFC a
snadno vyměnitelná baterie s kapacitou 570 mAh.
 
Zarovnáním dvou zaměřovacích vodítek na boku přístroje může uživatel přesně zamířit v prostředí s denním světlem, kde laserový zaměřovač není
vidět. Snímač je určen buď na prst nebo po dokoupení rukavice můžete umístit hřbet ruky.
 
Klíčové vlastnosti:

Speciálně upravený ergonomický design
Ultraodolný – IP65
Chytrá vyměnitelná baterie
Zaměřovací vodítka pro lepší snímání v denním světle
NFC pro snadné párování
Volitelně rukavice pro leváky i praváky

 

        

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Bezdrátová komunikace Bluetooth®, NFC

Ovládání ON/OFF, skenovací tlačítko

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Vlastnosti WPAN 2.4 GHz to 2.5GHz (ISM Band) Adaptive Frequency Hopping Bluetooth v5.1 Class 1; 100m (330ft) line of sight;
BLE

Indikace Multicolor LEDs

Optické

Minimální hodnota PCS 20%

Hloubka čtecího pole 37 -798 mm

Maximální šikmý úhel 60%

Maximální úhel sklonu 60%

Snímač čárových kódů 2D Imager

Elektrické

Hlavní baterie 3,85V, 570mAh

Mechanické

Barva černá

Rozměry Šířka: 30.3mm, Výška: 15.2mm Délka: 65.2mm

Váha 63g

Prostředí

Elektrostatická odolnost ±15kV vzduchem, ±8kV kontaktně

Odolnost na nárazy 2000 otáček v bubnu z 1,2 m, opakované pády z 1,8 m na beton

Provozní teplota -10 až 50°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 0 až 95%

Průmyslové krytí IP65

Skladovací teplota -20 až 60°C

Ostatní

Záruka 2 roky

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

